



Funktionelt vinkelhus med solcelleanlæg

Velkommen til et stilfuldt hus på 163 m². Her skal fremhæves husets store køkken/alrum på 33,8 m², der er centralt placeret i huset, og ligger i delvis åben forbindelse med stuen. Det store rum giver mulighed for at omdanne huset fra hverdagsliv til store familiefester.

Køkken/alrummet er indrettet med stilfuldt inventar fra Svane Køkkenet. Det giver varme til rummet og en eksklusiv finish, som yderligere understreges af bordpladerne, samt en løsning med et "skjult" depot. I køkken/alrummet er der desuden vinduespartier, både mod nord og syd, der giver et skønt lysindfald fra begge sider af rummet.

I stuen er der direkte adgang til den dejlige overdækning, som er solorienteret mod syd/vest. Forbindelsen til naturen understreges yderligere af de to ovenlysvinduer, som virkelig lukker lyset ind og giver en fantastisk rumfornemmelse.

Inventaret føres igennem på begge badeværelser, og sammen med de naturlige 60x60 cm klinker giver det en følelse af velvære. Badeværelserne har desuden armaturer fra Damixa og væghængt toilet med skjult cisterne.

Udvendigt fremstår huset flot med facade i smukke, blødstrøgne mursten (EW2288 Dodenkop), og et sort tag med afvalmede gavle. Det enkle og stilfulde udtryk understreges af tagrender, nedløb, vinduer og døre, der ligeledes er sorte.

Udhænget på huset er udvidet til 95 cm, hvilket beskytter både mursten og fuger.

Vi har fortiden til at bygge din fremtid

Siden 1978 har eurodan-huse bygget tusindvis af nye hjem til danskerne. Og vi har gjort det med omhu, ansvarlighed, lydhørhed og en udpræget sans for kvalitet – helt ned til mindste detalje.

Vi har formået at kombinere det høje kvalitetsniveau med et prisniveau, hvor alle kan være med. Vores huse er nemlig for hvem som helst, der ikke vælger hvad som helst. Så drømmer du om et nyt hus bygget af en bundsolid og ærlig virksomhed, der kan sit kram til fingerspidserne – så tøv endelig ikke med at kontakte en af vores mange afdelinger fordelt rundt i hele landet.